20/07/2023, 09:05 Visualização de Publicação

https://diariomunicipalaam.org.br/verificar-publicacao 1/2

ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE BENJAMIN CONSTANT

GABINETE DO PREFEITO
RESULTADO PARCIAL DA 1ª ETAPA - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

RESULTADO PARCIAL DA 1ª ETAPA - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado - EDITAL Nº 04/2023 - SEMED/PMBC destinado a selecionar bolsistas temporários, para atuarem na modalidade de profess
Constant - AM, especificamente no Programa Municipal de Educação de Jovens e Adultos de Benjamin Constant- PROMEJA/BC, no uso de suas atribuições, por meio do Decreto Nº
PARCIAL DA 1ª ETAPA - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES.

ZONA URBANA - COMPONENTE CURRICULAR: ENSINO FUNDAMENTAL - 1º AO 5º ANO
NOME CPF FORMAÇÃO
ALISON GUEIRRO CAETANO 031.015.322-14 INCOMPLETA
ANDREIA FRANCISCA DE ASSIS DE SOUZA 095.834.262-04 COMPLETA
COSMA LIMA DE SOUZA 986.652.782-49 COMPLETA
ELIREUDA MOURA GOMES 728.027.902-34 INCOMPLETA
ROSIMAR MESQUITA BARBOSA 718.289.822-53 COMPLETA
ROZENEIDE DA SILVA CAVALCANTE 656.536.022-72 COMPLETA
RUBIANE DOS SANTOS GUERREIRO 040.743.452-59 COMPLETA
SAMARA ARCANJO RAMIRES 021.749.662-80 COMPLETA
SEBASTIANA SARAIVA DE ARAÚJO 029.820.932-27 COMPLETA
SHEILA SOARES LUCAS 031.461.222-00 COMPLETA
VANDERLANE PEREIRA DE PAIVA 891.891.832-15 COMPLETA
WANDERLENE DA SILVA BITENCOURT 032.914.652-10 COMPLETA
ZONA URBANA - COMPONENTE CURRICULAR: LETRAS/LÍNGUA PORTUGUESA
NOME CPF FORMAÇÃO
ANA CAROLINA DA SILVA TEIXEIRA 042.044.692-00 COMPLETA
CRISTIANE MAGALHÃES LOPES 888.805.832-04 COMPLETA
DIANA OLIVIERA DE SOUZA 021.804.672-30 COMPLETA
GILMARA PARENTE SALES 013.446.592-09 COMPLETA
GRACILENE MONTALVAN REIS 021.365.432-61 COMPLETA
HELLEN DOS SANTOS CORDOBA 027.948.152-70 INCOMPLETA
ITALA ELLEN LOPES DO NASCIMENTO 040.498.142-93 INCOMPLETA
JANAINA SILVA DE SOUZA 037.138.982-86 INCOMPLETA
SABRINA DA SILVA NEGREIROS 042.380.272-05 COMPLETA
SERGIANE RAMOS SOARES 037.035.182-78 COMPLETA
ZONA URBANA - COMPONENTE CURRICULAR: MATEMÁTICA
NOME CPF FORMAÇÃO
KAREN OLIVEIRA GRANDEZ 021.646.402-17 COMPLETA
ADRIANO DE LIMA COSTA 964.451.062-34 COMPLETA
ZONA URBANA - COMPONENTE CURRICULAR: GEOGRAFIA
NOME CPF FORMAÇÃO
AURICÉLIO ELIAS CAMPOS 939.410.052-00 COMPLETA
ELIANE DA SILVA BRANDÃO 920.843.112-68 COMPLETA
GLAUCIANE SANTOS DA SILVA 016.733.522-78 COMPLETA
JAQUELINE REIS DE SOUZA 896.741.222-68 COMPLETA
MATEUS RIBEIRO MOURA 996.531.172-20 COMPLETA
ZONA URBANA - COMPONENTE CURRICULAR: CIÊNCIAS
NOME CPF FORMAÇÃO
ALMIR DE SOUZA BARROS 037.798.692-69 COMPLETA
DAIANE BINDÁ DA SILVA 013.651.602-54 COMPLETA
DANIELLY ACRIS 023.861.262-77 COMPLETA
DANYSSA CHUPINGAHUA PISSANGO 892.763.022-04 COMPLETA
DENISE RAMIRES DA SILVA 012.024.242-79 COMPLETA
JACKELINA FRANCESCA ELIZABETH MERA MERA 010.928.722-30 ---------------

JOSENEY DOS SANTOS OLIVEIRA 888.103.052-72 COMPLETA
KEILA GOMES NORVAES 034.025.192-01 INCOMPLETA
LIS CORDOBA BATISTA 021.826.112-82 COMPLETA
MARCELA LORENA MAIA MACIEL 021.704.352-63 COMPLETA
MARIZETE SERVALHO DE ALMEIDA 083.070.602-25 COMPLETA
RISONEIDE PEREIRA DE OLIVEIRA 834.904.502-72 COMPLETA
SUSIANA IPUCHIMA LIMA 020.572.112-58 COMPLETA
ZONA RIBEIRINHA/RURAL NÃO INDÍGENA - COMPONENTE CURRICULAR: ENSINO FUNDAMENTAL - 1º AO 5º ANO
NOME CPF FORMAÇÃO
ARLETE GOMES DA SILVA 932.611.362-00 COMPLETA
EZIO GASPAR DOROTEIO 013.020.402-02 INCOMPLETA
JONATHAN HORÁCIO FANARIO 011.224.312-60 COMPLETA

RENILSON DA SILVA PEREZ 908.295.222-04 COMPLETA
ROSANGELA DOS SANTOS VIEIRA 759.566.672-49 COMPLETA

ZONA RIBEIRINHA/RURAL NÃO INDÍGENA - COMPONENTE CURRICULAR: LETRAS/LÍNGUA PORTUGUESA
NOME CPF FORMAÇÃO
NEIZE LAURA DE LIMA DEVEZA 026.569.462-04 COMPLETA
PRISCILA GUTIERREZ BATISTA 033.346.922-48 COMPLETA
ZONA RIBEIRINHA/RURAL NÃO INDÍGENA - COMPONENTE CURRICULAR: MATEMÁTICA
NOME CPF FORMAÇÃO
BENOR FERNANDES ALMEIDA 810.724.062-68 COMPLETA
EDELSON AMBROSIO PEREIRA 820.192.232-87 COMPLETA
ZONA RIBEIRINHA/RURAL NÃO INDÍGENA - COMPONENTE CURRICULAR: GEOGRAFIA
NOME CPF FORMAÇÃO
MARILANE CURINTIMA GOMES 846.203.312-87 COMPLETA
VALDENILSON AICATE TANANTA 026.048.952-26 COMPLETA

ZONA RIBEIRINHA/RURAL NÃO INDÍGENA - COMPONENTE CURRICULAR: CIÊNCIAS
NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS
ZONA RIBEIRINHA/RURAL INDÍGENA - COMPONENTE CURRICULAR: ENSINO FUNDAMENTAL - 1º AO 5º ANO
NOME CPF FORMAÇÃO
ADELSON HAIDEN FELIX 014.780.962-25 COMPLETA
FABRICIA MARINHO MARTINS 036.279.242-90 COMPLETA
GEREMIAS OLIVEIRA PINHO 005.337.532-79 COMPLETA

20/07/2023, 09:05 Visualização de Publicação

https://diariomunicipalaam.org.br/verificar-publicacao 2/2

GERMILIO DE SOUZA FERNANDES 013.178.672-54 COMPLETA
MARCELIO TOMÁS MARCOS 748.472.592-91 COMPLETA

REGINALDO AIMBO PACAIO 936.183.362-68 COMPLETA
WANDERLANIA SAMIAS GARCIA 035.623.642-02 INCOMPLETA
ZONA RIBEIRINHA/RURAL INDÍGENA - COMPONENTE CURRICULAR: LETRAS/LÍNGUA PORTUGUESA
NOME CPF FORMAÇÃO
ARTEMIZIA NERY AIAMBO 755.815.072-87 COMPLETA
FERNANDES SAMIAS DE LIMA 014.841.962-36 INCOMPLETA
MARILENE TOMÉ MENDES 019.117.212-08 COMPLETA
REINALDO TORRES CORDEIRO 802.042.442-34 COMPLETA

ZONA RIBEIRINHA/RURAL INDÍGENA - COMPONENTE CURRICULAR: MATEMÁTICA
NOME CPF FORMAÇÃO
EDILSON CAVALCANTE LEANDRO 997.378.762-53 INCOMPLETA
JOSUÉ ALFREDO NORIEGA 628.124.322-68 COMPLETA
MARIO PERES MAPIAMA 996.771.562-68 COMPLETA

VAGNO COELHO PINHEIRO 024.398.932-69 INCOMPLETA
ZONA RIBEIRINHA/RURAL INDÍGENA - COMPONENTE CURRICULAR: GEOGRAFIA
NOME CPF FORMAÇÃO
GROCIEL BIBIANO DE ALMEIDA 795.863.252-53 COMPLETA

MARIA ONEIDE RIBEIRO MENDES 693.593.182-72 COMPLETA
PEDRO FERREIRA DA SILVA 757.194.872-04 COMPLETA
ROKSON ARAUJO CRUZ 839.845.342-72 COMPLETA

ZONA RIBEIRINHA/RURAL INDÍGENA - COMPONENTE CURRICULAR: CIÊNCIAS
NOME CPF FORMAÇÃO
GIVALDO FERNANDES TORRES 741.509.362-34 COMPLETA
EDVALDO PINTO FELIX 960.669.032-68 COMPLETA

ALVARO CRUZ PINTO 015.468.512-75 INCOMPLETA

MILLER MARIANO CLEMENTE 038.047.352-66 INCOMPLETA
MAX FRANCISCO ROZENDO 027.162.782-45 INCOMPLETA
RAIMUNDO DA SILVA SOARES 933.622.692-49 COMPLETA

Fica aberta a interposição de recurso contra o resultado Parcial da 1ª Etapa - Homologação das Inscrições do EDITAL Nº04/2023 - SEMED/PMBC no período de 20/07/2023, das 08h às 17
no Prédio da Secretaria Municipal de Educação - SEMED/PMBC, situada na Rua Praça do Congresso, s/nº - Centro

Benjamin Constant- AM, 19 de julho de 2023.

Ricardo Diego Cavalcante Angulo
Membro da Comissão Organizadora
Decreto N°153/2023-GP/PMBC
EDITAL 004/2023- SEMED/PMBC
Edilani Ribeiro de Oliveira
Presidente da Comissão Organizadora
Decreto N°153/2023-GP/PMBC
EDITAL 004/2023- SEMED/PMBC
Maria Nazaré Freitas Lopes
Membro da Comissão Organizadora
Decreto N°153/2023-GP/PMBC
EDITAL 004/2023- SEMED/PMBC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia 20/07/2023 - Nº 3409. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identific